Product Data Sheet
DABS5016019010
Technické změny vyhrazeny
Elektroinstalační kanál DABS,  50 x 160 mm,  bílá
Technický list
Kapacita
Max. obsazení vedení Ø 11 mm - stupeň naplnění
0,5
36
Materiály
materiál ocelový plech
Rozměry
výška kanálu 50 mm
délka 3000 mm
šířka kanálu 160 mm
Kabel
vnitřní / obvyklý průřez 6992 mm²
DABS5016019010
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)